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Adım 6 -NDIS planı nedir?

NDIS Planları şunları içerir:

Fon sağlanan desteklerin basit bir dizgisi ve açık tanımları
Siz ve hedefleriniz hakkında biraz bilgi
Fon sağlanan desteklerin hedeflerinize erişmenize nasıl yardımcı olacağı
Değişik destekler için bütçenizin dağılımı, ve,
NDIA’daki ilk ilişki kuracağınız kişi dahil, yardım için kiminle ilişki kuracağınız hakkında
bilgi.

Esasında NDIS planı hedeflerinizi, özlemlerinizi ve (alabileceğiniz fonlar dahil) gereksindiğiniz destekleri
özetler. İlk planınız NDIS ile ömür boyu sürecek ilişkinizin başlangıcıdır. Yaşamınız değiştikçe planınız da
değişir. NDIS’ye katılan herkesin kendine özgü bir planı vardır.

Bu video biraz daha açıklama sağlar:

NDIS internet sitesinde daha fazlasını da okuyabilirsiniz:
https://www.ndis.gov.au/participants/creating-your-plan

Planlara ilişik değişik fon miktarları vardır. Ruhsal-toplumsal engelliliği olan çoğu kişi yılda 30.000 ile 50.000
dolar arası para alırlar.

İlk planınızdaki desteklerin âdil olmadığına ya da gereksinimlerinizi karşılamadığına inanıyorsanız
NDIA’nın bu kararı gözden geçirmesini isteyebilirsiniz.

NDIS’ye erişiminiz olursa, hedefleriniz hakkında bir NDIS görevlisiyle konuşacak ve bu hedeflere ulaşmanıza
yardımcı olmak için gereksindiğiniz şeylerin listesini yazacaksınız. Yeniden.düşle işlem defteri (ya da
uygulama) bu konuda yardımcı olabilir.

NDIA ilk planınızı hazırlamak için mevcut destekleriniz hakkındaki bilgileri kullanacaktır. Bir NDIA görevlisi
mevcut desteklerinizdeki boşlukları ve bunların hedeflerinizle nasıl bağlantılı olduğunu hesaba katmanıza
yardımcı olacaktır.

Planınız gereksindiğiniz ‘mâkûl ve gerekli’ destekleri belirleyecek ve hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olacak
ve (yeniden.düşle işlem defterini ya da uygulamayı veya Gelecekteki umutlarım ve hayallerim sayfasını
kullanarak zaten üzerinde düşünmüş olabileceğiniz) destekleri belirleyecektir.

Bir kez yazıldı mı, NDIS planınız size şunları sağlayacaktır:

Alabileceğiniz hizmetlerin tanımı
Bu hizmetler için alacağınız fon miktarları
Fonlarınızı harcayacağınız kuruluş, görevli veya gereçleri seçmek için Seçenek ve Kontrol.

Sizi kimin destekleyeceği sizin seçiminizdir: planınız bunu size buyurmaz.

https://www.ndis.gov.au/participants/creating-your-plan
https://reimagine.today/reimagine-your-life/my-future-hopes-and-dreams/?lang=tr
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